Ф Е Д Е Р А Л Ь Н А Я  С Л У Ж Б А  ПО Э К О Л О Г И Ч Е С К О М У ,  Т Е Х Н О Л О Г И Ч Е С К О М У  И
А Т О М  Н О  М У  I I А Д 3 О Р  У

У Р А Л Ь С К О Е  У П Р А В Л Е П  ИЕ Р О С Т Е Х Н А Д З О Р А

П Р И К А З

Екатеринбург

О внесении изменений в Ежегодный план проведения плановы х
проверок юридических лиц и индивидуальны х предпринимателей

На основании подпункта «б» пункта 7 Правил подготовки органами

государствен иого контроля (надзора) и органами му ни ци пал ыю го контроля

ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей, утвержденных постановлением

Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 №> 489, п р и к а з ы в а ю :

1. В связи с прекращением деятельности юридического лица

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ НАУЧНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «СВЕРДЛОВСКАЯ СЕЛЕКЦИОННАЯ СТАНЦИЯ

ПМ'ГО М Н ИКОВ ОД С ТВ А» (ИНН 6664014058) путем реорганизации, в форме

присоединения к ФЕДЕРАЛЬНОМУ ГОСУДАРСТВЕННОМУ БЮДЖЕТНОМУ

НАУЧНОМУ УЧРЕЖДЕНИЮ "УРАЛЬСКИЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ АГРАРНЫЙ

НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР УРАЛЬСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ

РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК" (ИНН 6661002456) внести изменения в

Ежегодный план проведения плановых проверок на 2018 год в части

наименования юридического лица (филиала, Представительства, обособленного

структурного подразделения) (ЮЛ), места нахождения юридического лица.

С А ДО ВОДС ТВ А

ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО

ВСЕРОССИЙСКОГО

ИНСТИТУТА

СЕЛЕКЦИОННО-

САДОВОДСТВА И

основной государственный регистрационный номер (ОПРИ), идентификационный

номер налогоплательщика (ИНН) деятельность которого подлежит плановой

проверке на основании Ежегодного плана проведения плановых проверок на 2018

год, размещенного на официальных сайтах Уральского управления Ростехнадзора

и Генеральной прокуратуры Российской Федерации:

наименования юридического липа (филиала, представительства,

обособленного структурного подразделения) (ЮЛ): изменить

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ НАУЧНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «СВЕРДЛОВСКАЯ СЕЛЕКЦИОННАЯ СТАНЦИЯ

ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО ИНСТИТУТА САДОВОДСТВА И

ПИТОМНИК ОВОДСТВ А» на ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ

БЮДЖЕТНОЕ НАУЧНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "УРАЛЬСКИЙ

ФЕДЕРАЛЬНЫЙ АГРАРНЫЙ НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ЦЕНТР УРАЛЬСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ

НАУК";

- места нахождения юридического лица: изменить 620076,ОБЛАСТЬ

СВЕРДЛОВСКАЯ, г. ЕКАТЕРИНБУРГ, ул. ЩЕРБАКОВА, ДОМ 147 на

620142, СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ г. ЕКАТЕРИНБУРГ, ул.

БЕЛИНСКОГО, 112а;

- основной государственный регистрационный номер (ОГРН): изменить

1036605195010 на 1036603988442;

- идентификационный номер налогоплательщика (ИНН): изменить

6664014058 на 6661002456.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа отставляю за собой.

САДОВОДСТВА ВСЕРОССИЙСКОГО СЕЛЕКЦИОННО-

И.о. руководителя Управления